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EZ/215/6/2012
Krosno, dn. 24 stycznia 2012r.

Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą dozowników tlenu nr postępowania EZ/215/6/2012.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: dot. umowy § 3 pkt. 2 proponujemy zapis 
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar do miejsca wskazanego przez Zamawiającego – loco obiekty Zamawiającego zlokalizowane w następujących miejscach: ……………………. w godz. pracy Szpitala tj. 7:00-14:35 
 Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2:  dot. umowy § 3 pkt. 4 proponujemy zapis 
Wykonawca zobowiązuje się do poniesienia opłat związanych z dostarczeniem towaru w szczególności opłat celnych, zabezpieczeniu towaru oraz montażu sprzętu w siedzibie Zamawiającego 
 Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

 Pytanie 3: dot. umowy § 3 pkt. 6 proponujemy zapis 
Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia kosztów montażu przedmiotu umowy/zamówienia 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

 Pytanie 4: dot. umowy § 4 pkt. 2 proponujemy zapis 
Czas przyjazdu serwisu określa się na nie więcej niż …… (max dwa dni robocze) od telefonicznego zgłoszenia awarii przez Zamawiającego 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.

 Pytanie 5: dot. umowy § 4 pkt. 5 proponujemy zapis 
Wykonawca gwarantuje, że po 2- krotnej naprawie podzespołu, w związku z ujawnionymi wadami i jego kolejnej awarii z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, wymieni naprawiany podzespół na nowy 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

 Pytanie 6: dot. umowy § 5 pkt. 1 proponujemy zapis 
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się zapłacić sobie nawzajem tytułem odszkodowania kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu, na jego pisemne uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 0,1% wartości umowy brutto, za każdy nieuzasadniony dzień zwłoki w dostawie lub wymianie przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości umowy brutto. 
2. Wykonawca może skutecznie uwolnić sie od kary wskazanej w ust. 2 wykazując, że zwłoka w dostawie lub wymianie przedmiotu umowy była uzasadniona i niezawiniona przez Wykonawcę. 
3. Niezasadne odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub rozwiązanie przez jedną ze stron lub z winy tej strony, będzie podstawą do żądania przez drugą stronę, tytułem odszkodowania, kary umownej w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umownej brutto, za wyjątkiem sytuacji gdy odstąpienie od umowy nastąpiło w trybie i na zasadach określonych wart. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:  dot. umowy § 5 pkt. 5 proponujemy zapis 
Kara umowna o której mowa w ust. 1 pkt. 1 tj. za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy, będzie   naliczana maksymalnie do 40 dni. Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

 Pytanie 8: dot. umowy § 6 pkt. 1 proponujemy zapis 
Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności Wykonawcy przelewem na konto wskazane na fakturze, w terminie ………….. (30 dni) od daty wystawienia faktury VAT. Z tym, że data wystawienia faktury za dostawę nie może być wcześniejsza niż realizacja tej dostawy 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9: dot. umowy § 6 pkt. 3 proponujemy zapis 
Za datę zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku Wykonawcy 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10: dot. umowy § 6 pkt. 5 prosimy o wykreślenie 
Odpowiedź:  Nie. To wynika z ustawy. Nie możemy tego wykreślić.

Pytanie 11: dot. umowy § 7 pkt. 1 proponujemy zapis 
Zamawiający zastrzega sobie w sytuacjach tego wymagających - prawo rezygnacji z niektórych pozycji zamówienia – w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia, w trybie i na zasadach określonych wart. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
Odpowiedź:  Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12: dot. umowy § 9 proponujemy zapis 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umowa mają zastosowanie przepisy prawa polskiego w szczególności Kodeksu Cywilnego i Ustawa Prawo Zamówień Publicznych, a ewentualne spory wynikłe pomiędzy stronami rozstrzygać będzie sąd powszechny właściwy dla siedziby powoda 
Odpowiedź:  Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13: Ze względu na powyższe zapytania, czy Zamawiający zgodzi się zmodyfikować termin złożenia ofert? 
Odpowiedź:  Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 01.02.2012r., godziny pozostają bez zmian.
Pytanie 14:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w pozycji 1 wymaga zaoferowania dozowników rotametrycznych z nawilżaczem (butelka z polisulfonu) o parametrach opisanych w punkcie 10 tabeli, natomiast butelki w ilości 450 szt. (pozycja 2) są elementem odrębnym (zapasowym).
Odpowiedź:  Zamawiający w pozycji 1 wymaga zaoferowania dozowników rotametrycznych z nawilżaczem (butelka z polisulfonu) o parametrach opisanych w tabeli. Butelki w ilości 450 szt (pozycja 2) są odrębnym elementem zapasowym.
Pytanie 15:
Czy Zamawiający dopuści butelki do przepływomierzy z poliwęglanu? 
Odpowiedź:  Nie. Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 16:

Czy Zamawiający w pozycji 1 wymaga dozowników z butelką nawilżacza czy tylko dozowników do punktu poboru AGA?

Odpowiedź:  Zamawiający w pozycji 1 wymaga dozowników z butelką.
Jednocześnie Zamawiający jeszcze raz podkreśla, iż w przedmiotowym postępowaniu należy podać cenę jednostkową dla:

1 dozownika rotametrycznego z butelką

2 butelek zapasowych – wymiennych (sama butelka)

3 dozownika ze skokową regulacją przepływu (bez butelki)

Z poważaniem







